
_____________________________________________________________________________ 

ÚKZÚZ Telefon:   543 548 111 IČ:    00020338 www.ukzuz.cz 

Hroznová 2 Fax:   543 211 148 DIČ: CZ00020338 ID DS: ugbaiq7 

656 06  BRNO E-mail: podatelna@ukzuz.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatečné informace III k veřejné zakázce malého rozsahu „Poskytování 

telekomunikačních služeb mobilního operátora II“  

 

 

Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, Hroznová 63/2, 656 06 Brno, 

IČ 00020338, jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu, jako zadavatel veřejné 

zakázky malého rozsahu s názvem „Poskytování telekomunikačních služeb mobilního  

operátora II“, systémové číslo VZ: P17V00000022, obdržel dne 16. 1. 2017 následující požadavky 

na dodatečné informace k této veřejné zakázce: 

 

Dotaz č. 1: Uchazeč žádá o poskytnutí kompletního znění dodatečných dotazů, na které zadavatel 

reagoval, tak aby byla dodržena zásada transparentnosti 

 

Odpověď č. 1: Zadavatel žádné dodatečné dotazy neobdržel. Formou dodatečných informací 

zadavatel upravil znění Přílohy č. 3.  

  

Dotaz č. 2: Akceptuje zadavatel smluvní ustanovení, že vysoutěžené ceny nebudou moci být 

využívány zaměstnanci a jejich rodinnými příslušníky pro soukromé účely? 

 

Odpověď č. 2: Zadavatel navržené smluvní ustanovení neakceptuje.  Zadavatel předpokládá, že i 

rodinní příslušníci budu využívat vysoutěžené ceny. 

 

Dotaz č. 3: Vzhledem k nastaveným smluvním sankcím (bod 3.2.2. ZD – „V případě, že uchazeč 

nezajistí plynulý přechod ze stávajících služeb zadavatele na služby uchazeče v termínu zahájení 

ÚTVAR:    KÚ/OdLP 

 

VÁŠ DOPIS ZN:        

ZE DNE:  

 

SPISOVÁ ZN.:  

NAŠE ČJ.:   UKZUZ 004909/2017 

 

VYŘIZUJE:  Mgr. Králíček 

TELEFON:  543 548 236 

E-MAIL:  miloslav.kralicek@ukzuz.cz 

ADRESA:  Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

 

DATUM: 16. 1. 2017     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_____________________________________________________________________________ 

ÚKZÚZ Telefon:   543 548 111 IČ:    00020338 www.ukzuz.cz 

Hroznová 2 Fax:   543 211 148 DIČ: CZ00020338 ID DS: ugbaiq7 

656 06  BRNO E-mail: podatelna@ukzuz.cz 

 

 

plnění, tj. do 1. 2. 2017, je povinen zadavateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý 

započatý den prodlení za každou jednotlivou SIM kartu.“) a termínu vyhodnocení zakázky – 

přepokládaný poslední týden v lednu mají uchazeči mimo stávajícího nulovou šanci včas dokončit 

proces migrace. Posune tedy zadavatel termín plnění tak, aby jej v případě vítězství ve veřejné 

zakázce mohli bez sankcí splnit i další uchazeči? 

 

Odpověď č. 3: Zadavatel předpokládá termín plnění od 1. 2. 2017. Po oznámení výběru 

nejvhodnější nabídky bude k dispozici jeden kalendářní týden pro proces migrace, což je dle 

zadavatele pro proces migrace dostatečný termín.  Pokud ze situace vyplyne, že účastník nebude 

moci provést migraci čísel v zákonem stanovené lhůtě, bude lhůta pro migraci přiměřeně 

prodloužena. 

 

Dotaz č. 4: Vzhledem k výše uvedeným dotazům, žádá uchazeč o prodloužení termínu odevzdání. 

Odpověď č. 4: Zadavatel již termín pro podání nabídek v důsledku jím provedené úpravy přílohy 

č. 3 prodloužil, žádosti o další prodloužení lhůty tak nevyhovuje. 

 

 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu 

 

 


		2017-01-16T14:33:31+0100


		2017-01-16T14:50:03+0100




